

Wpł. Wpł. 17  
31-03-2017

86



KLUB RADNYCH  
LUDZIE DLA MIASTA

Pobudzić rozwój

16/2017

Wpł. Wpł.  
31-03-2017  
Cipe

Gorzów Wielkopolski, dn. 2017-03-30

*Dyrektor*

INTERPELACJA

PREZYDENT

Szanowny Panie Prezydencie,

wpłynęły do mnie pytania od mieszkańców w/s funkcjonowania Spółek INNEKO i GTBS.

Proszę o uzyskanie od Spółek odpowiedzi.

1. Czy spółki zakupiły nowe samochody? Jeśli tak: Jakie marki i modele? Za jakie kwoty?
2. Kto (jakie stanowiska) ma użytkować te pojazdy i w jakim celu?
3. Czy pracownicy spółki INNEKO wykonują jakiegokolwiek czynności na rzecz spółki GTBS i odwrotnie - lub czy pracownicy jednej spółki są delegowani do jakichkolwiek prac na rzecz drugiej spółki?
4. Jeśli tak, to jakie to są/były prace i na podstawie jakich umów (umowa o pracę, umowa zlecenia, umowa o dzieło, inne... jakie?) i w jakim terminie były wykonywane?

Proszę o ujęcie lat 2016-2017.

Marta Bejnar - Bejnarowicz



**SEKRETARZ MIASTA  
GORZÓWA WIELKOPOLSKIEGO**

Urząd Miasta  
ul. Sikorskiego 3-4  
66-400 Gorzów Wlkp.

T: +48 95 735 55 00  
F: +48 95 735 56 70  
E: kancelaria@um.gorzow.pl  
I: www.gorzow.pl

Gorzów Wlkp., 14.04.2017 r.

WOR - III.1431.141.2017.KPa

**Pani**

**Marta Bejnar - Bejnarowicz**

*Szanowna Pani*

Odpowiadając na Pani pismo z dnia 30 marca 2017 r. dotyczące funkcjonowania spółek INNEKO Sp. z o. o. i GTBS Sp. z o. o. informuję, iż:

Przedmiotowe pismo nie spełnia wymogów interpelacji zgodnych z zapisami zawartymi w § 115 Statutu Miasta Gorzowa Wlkp. Interpelacja powinna zawierać przedstawienie stanu faktycznego będącego jej przedmiotem oraz wynikające zeń pytania, jak również obejmować wskazanie konieczności rozwiązania problemu i żądanie zajęcia stanowiska przez Prezydenta Miasta.

Brak wskazanych elementów nie pozwolił zakwalifikować Pani pisma jako interpelacji. Tym samym nie chcąc pozostawiać pisma bez odpowiedzi zostało ono rozpatrzone jako wniosek o udostępnienie informacji publicznej.

Odpowiadając na przedmiotowy wniosek informuję, iż Miasto Gorzów Wlkp. nie posiada informacji, o które Pani wnioskuje. Właściwymi do udzielenia odpowiedzi są spółki INNEKO Sp. z o. o. i GTBS Sp. z o. o. W związku z faktem, iż procedura postępowania w sprawie udzielenia informacji publicznej nie przewiduje instytucji przekazania wniosku według właściwości, w celu uzyskania odpowiedzi proszę zwrócić się z wnioskiem o udzielenie informacji bezpośrednio do spółek INNEKO Sp. z o.o. i GTBS Sp. z o.o.

*Z poważeniem*

SEKRETARZ MIASTA

*Łukasz Marcinkiewicz*